אעיר, כפי שהובהר כבר גם בדיון, כי
יותר ומפורט בהיקפו נרחב שהוא המשיב נגד צו למתן המבקש של לבקשתו ולהיעתר לחרוג בנסיבות רואה איני
קבלת חרף לדין. ובהתאם כהבנתו יפעל כלשהי, בדרך הצו את מפר המשיב כי המבקש יסבור המחוקק. משהגדיר

הבקשה, בנסיבות אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ה, 13 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.